
  

 

Prot. n. 4108 

Determinazione n. 19/2022 

Vs/rif 

Aosta, 1 dicembre 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 19/2022 DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIE 

DEGLI UFFICI DELLA SOCIETÀ DI SERVIZI VALLE D’AOSTA S.P.A. 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha esperito un’indagine di mercato mediante pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale di avvisi per l’acquisizione di preventivi per l’affidamento del servizio di pulizie 

dei propri uffici siti in Aosta; 

b) l’importo massimo presunto per l’esecuzione del servizio è inferiore a € 40.000,00; 

c) l'art. 1, comma 2, della legge 120/2020, come modificata dal D.L. 77/2021, convertito in Legge 

108/2021, ammette l'affidamento diretto di servizi e forniture fino ad € 139.000,00; 

d) in esito alla predetta indagine di mercato sono giunti i seguenti preventivi di spesa: 

- Celsius s.r.l. - € 3.600,00/anno (tariffa oraria per straordinari € 16,50) 

- Landi s.r.l. - € 3.759,24/anno (tariffa oraria per straordinari € 15,00) 

- Grattacaso s.r.l. - € 3.800,00/anno (tariffa oraria per straordinari € 18,00) 

- Vierin Cesarina s.r.l. - € 4.740,00/anno (tariffa oraria per straordinari € 18,00) 

e) la migliore offerta è risultata quella dell’operatore economico Celsius s.r.l.; 

  



  

 

DETERMINA 

- di affidare il servizio annuale di pulizie dei propri uffici all’operatore economico Celsius s.r.l. 

con decorrenza dall’11/12/2022, con la possibilità di rinnovare l’affidamento fino ad ulteriori 

quattro anni; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato 

possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Lgs. 50/2016 

 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-12-02T08:19:58+0000
	MICHEL LUBOZ




